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ПЛЕЈ ОФ ПРВА  ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ ФИНАЛЕ 05/19.05.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 25.05.2010 год., ги 
разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ ПРВА ЛИГА МАЖИ.  
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/08 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ 18-10 22-25 20-24 20-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Макрадули А.Милојевиќ И.Митровски А.Павлов 80 - 74 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК В.Осигурување С.Петровски поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играч Д.Кнежевиќ КК Фени И. (045) поради меѓусебна провокација. 
Досудена Т.Г. на играч Т.Грнчаров КК В.Осигурување (888) поради меѓусебна провокација. 
Досудена Т.Г. на играч Д.Радуловиќ КК В.Осигурување (880) поради фрлање на топка. 
На моменти некоректен однос помеѓу играчите и службените лица, особена на КК В.Осигурување. Судиите по завршување 
на натпреварот го пријавуваат Техничкиот раководител на КК В.Осигурување поради вулгарно обраќање. Пред почетокот 
на натпреварот гостинскиот службен претставник имал забелешка на мрежичките од кошевите. Во третата четвртина 
поради неспортско навивање од страна на домашните навивачи, позади клупата на гостинската екипа било интервенирано 
од страна на редарската служба и навивачите биле качени два реда погоре. Во третата и четвртата четвртина, на моменти 
имало неспортско навивање од страна на домашната публика. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/09 ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ – ФЕНИ ИНДУСТРИ 20-24 23-21 17-18 17-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
А.Угринов З.Златевски Ј.Крстевски З.Митровски 77 - 87 

Забелешки 
Организација на натпреварот многу добра, со доволен број на редари и обезбедување, неспортско навивање од страна на 
домашните навивачи кон кошаркарот Џејм Лајф, во неколку наврати во теренот фрлени пластични запалки. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/10 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ 03-22 19-24 15-18 20-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Макревски З.Златевски Ј.Крстевски З.Митровски 57 - 85 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч Б.Трајковски КК Фени И. (090) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играч Д.Соколов КК Фени И. (217) поради меѓусебна расправија. 
Досудена Т.Г. на играч К.Николовски КК В.Осигурување (879) поради меѓусебна расправија. 
Недолично однесување на помошниот тренер на КК В.Осигурување М.Илиевски кон мерачот на време. 
Организација на натпреварот многу добра, со доволен број на редари и обезбедување, во моментот на досудена Т.Г на 
играчот Б.Трајковски на теренот биле фрлени меки предмети и ролни хартија.Неспортско навивање од страна на 
домашните навивачи кон МКФ. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/11  ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ – ФЕНИ ИНДУСТРИ 17-13 12-15 09-12 22-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Тодоровски З.Златевски Ј.Крстевски З.Митровски 60 - 53 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Фени И. поради приговор. 
Пријава од делегатот за физиотерапевтот на КК В.Осигурување М.Маноилов поради неспортско однесување. 
Неспортско навивање од страна на домашните навивачи кон тренерот на Фени И Е.Рајковиќ, неколку пати опоменувани 
преку разглас, на терен фрлена запалка, како и при крајот на натпреварот запалени неколку бакљи во публиката. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/12 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ 20-16 24-16 21-18 21-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Ѓ.Пиперко П.Денковски А.Милојевиќ Ј.Крстевски 86 - 72 

Забелешки 
Поради многу грешки и пропусти заменет записничарот Т.Тасев со судијата В.Мицев. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК В.Осигурување С.Петровски поради недозволено напуштање на клупата. 
Досудена Т.Г. на играч Т.Симиќ КК В.Осигурување (877) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играч Д.Кнежевиќ КК Фени И. (045) поради приговор.  
Досудена И.Г. на играч А.Угриновски КК В.Осигурување (292) поради обид за удирање со глава на судијата А.Милојевиќ. 
Официјалните лица на натпреварот го пријавуваат играчот Т.Грнчаров КК В.Осигурување (888) поради што во интервал на 
игра (15 мин. пред почеток на натпревар) недозволено го напуштил теренот и се качил на трибините со цел да се пресмета 
физички со гледачите. Во неколку наврати вулгарно и навредливо дофрлување од гледачите упатено кон гостите, играчот 
Т.Симиќ и судиите за што биле опоменати преку разглас. Навредливо дофрлување на гледачите упатено кон МКФ. Во 29 
мин на теренотфрлена запалка и тутурка од семки. Во 40 мин (59 сек до крај) на теренот фрлени повеќе ролни хартија, па 
имало преки од 3 минути додека теренот се оспособи за игра. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 



 
ПЛЕЈ ОФ ПРВА ЛИГА МАЖИ  ОДЛУКИ ФИНАЛЕ 05/19.05.10 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Тренерот на екипата на КК В.Осигурување за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
03. Играчот Д.Кнежевиќ КК Фени И. (045) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
04. Играчот Т.Грнчаров КК В.Осигурување (888) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
05. Играчот Д.Радуловиќ КК В.Осигурување (880) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
06. Техничкиот раководител на КК В.Осигурување по пријава на службените лица за неспортско 

однесување по член 78.1 од Дисциплинкиот правилник на МКФ  
се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари. 

07. Екипата на КК Фени Индустри за неспортско навивање по член 54.3  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 

08. Екипата на КК В.Осигурување за неспортско навивање по член 54.3  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 

09. Екипата на КК В.Осигурување за фрлање тврди предмети по член 54.8  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 

10. Играчот Б.Трајковски КК Фени И. (090) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 

11. Играчот Д.Соколов КК Фени И. (217) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 

12. Играчот К.Николовски КК В.Осигурување (879) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 

13. Помошниот Тренер на КК В.Осигурување М.Илиевски 
за неспортско однесување по член 78.1 од Дисциплинкиот правилник на МКФ  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 

14. Екипата на КК Фени И. за фрлање меки предмети по член 54.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 

15. Екипата на КК Фени Индустри за неспортско навивање по член 54.3  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 

16. Екипата на КК Фени И. за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 

17. Физиотерапевтот на КК В.Осигурување М.Маноилов по пријава на службените лица за 
неспортско однесување по член 78.1 од Дисциплинкиот правилник на МКФ  
се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари. 

18. Екипата на КК В.Осигурување за неспортско навивање по член 54.3  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 

19. Тренерот на екипата на КК В.Осигурување за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 

20. Играчот Т.Симиќ КК В.Осигурување (877) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 

21. Играчот Д.Кнежевиќ КК Фени И. (045) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 

22. Играчот А.Угриновски КК В.Осигурување (292) за досудена И.Г. по член 55.4  
се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари. 
и збрана на настап на еден натпревар. Коло 01 сезона 2010/2011. 

23. Играчот Т.Грнчаров КК В.Осигурување (888) за поднесена пријава по член 55.5  
се казнува со парична казна во износ од                                                  30.000,00 денари. 
и збрана на настап на еден натпревар. Коло 01 сезона 2010/2011. 

24. Екипата на КК Фени Индустри за неспортско навивање по член 54.3  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 

25. Екипата на КК Фени И. за фрлање тврди предмети по член 54.8  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 

26. КК Фени Индустри е државен првак на Р.Македонија во сезоната 2009/2010 година. 
КК Вардар 2000 испаѓа од Прва лига мажи и во наредната натпреварувачка сезона 
2010/2011 ке се натпреварува во Втора Лига мажи. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО28 05.05.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.05.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 28-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/217   ЛИРИЈА – ВАРДАР ЦЕНТАР  24-13 21-11 24-23 20-22   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Б.Радуловиќ Д.Ивановски В.Цветаноски З.Митровски 89 - 69 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/218 ГОСТИВАР 2009 – УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ 15-23 16-19 17-16 12-18   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
М.Ников А.феревски И.Младеновски А.Ѓорески 60 - 76 

Забелешки 
Во вториот период дел од редарската служба се упатила конгостинскиот тренер по што натпреварот бил прекинат 2-3 
минути. Редарската служба нон стоп дофрлувала кон гостинскиот тренер. Револтот бил заради некоректниот однос на 
тренерот на КК Ултимејт Баскет на првиот натпревар кој се одиграл во Прилеп каде биле нападнати и играчите од 
домашната публика. Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/219 НЕГОТИНО – ИЛИНДЕН 19-32 20-19 25-30 20-20   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Љ.Димовски В.Лалков Ц.Арсов Д.Крстевски 84 - 107 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/220 АБА СТРУМИЦА – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 33-11 21-21 29-14 22-21   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски Б.Лазов 105 – 67 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/221 АКАДЕМИЈА БАСКЕТ – ЦРН ДРИМ       
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    0 - 20 
Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/222 МИЛЕНИУМ – КУМАНОВО 2009 23-16 13-19 12-19 15-19   
делегат судија 1 Судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Т.Ангелов Б.Клинчаров В.Мицев 63 - 73 

Забелешки 
 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/223 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – ТЕТЕКС ТТК 22-24 15-23 16-20 18-17   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

З.Крстевски А.Теофиловски И.Мијалковски А.Младеновски 71 - 84 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/224 КОЖУВ – ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 14-17 25-13 24-16 14-22   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев Р.Мицев В.Пиљафов А.Стоилков 77 – 68  

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 28 05.05.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
                                                                                                   
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО29 08.05.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.05.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 29-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/225   КОЖУВ - ЛИРИЈА   28-23 23-21 16-24 40-27   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев Р.Мицев В.Пиљафов А.Стоилков 107 - 95 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч Д.Баснарков КК Кожув (980) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играч Ф.Бекировски КК Лирија (062) поради неспортско однесување која како шеста впишана на клупа. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/226 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ – КАРПОШ СОКОЛИ 2000 22-13 25-21 27-19 18-16   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
С.Џонов Ц.Арсов Б.Лазов Д.Крстевски 92 - 69 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/227 ТЕТЕКС ТТК - МИЛЕНИУМ 17-20 17-15 18-19 34-27   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

М.Петковски С.Тасевски А.Младеновски Б.Антовски 86 - 81 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч К.Караманолев КК Милениум (219) поради псуење која како шеста впишана на клупа. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/228 КУМАНОВО 2009 – АКАДЕМИЈА БАСКЕТ       
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    20 – 0 
Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/229 ЦРН ДРИМ – АБА СТРУМИЦА 11-19 22-23 10-27 13-20   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

И.Божиновски З.Поповски А.Огненов Х.Тасевски 56 - 89 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/230 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ - НЕГОТИНО 31-14 13-23 34-12 23-08   
делегат судија 1 Судија 2 судија 3 конечен резултат 

Д.Терзовски С.Терзиевски А.Димовски Ѓ.Мангрски 101 - 57 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Неготино поради приговор на резервен играч М.Николов КК Неготино (123) по 
продолжување на приговорите на истиот му е досудена И.Г. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/231 ИЛИНДЕН – ГОСТИВАР 2009 28-08 29-16 25-21 36-19   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

И.Стојанов Д.Ивановски И.Мијалковски В.Михајловиќ 118 - 64 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/232 УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ – ВАРДАР ЦЕНТАР 29-18 25-16 21-19 34-11   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Т.Ангелов В.Лалков В.Мицев 109 – 64  

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 29 08.05.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот Д.Баснарков КК Кожув (980) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
03. Екипата на КК Лирија за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
04. Екипата на КК Милениум за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
05. Екипата на КК Неготино за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
06. Играчот М.Николов КК Неготино (123) за досудена И.Г. по член 55.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари. 
и збрана на настап на еден натпревар Коло 30. 

  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
                                                                                                   
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       
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ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО30 15.05.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 19.05.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 30-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/233    ЛИРИЈА – УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ   19-24 21-24 17-19 16-15   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

З.Крстевски А.Теофиловски А.Ѓорески И.Младеновски 73 - 82 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/234 ВАРДАР ЦЕНТАР - ИЛИНДЕН 18-19 14-26 19-27 18-12   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Б.Радуловиќ А.феревски В.Цветаноски Ѓ.Мангрски 69 - 84 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Илинден поради неспортски однос.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/235 ГОСТИВАР 2009 – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 14-22 11-16 15-12 19-17   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

С.Цветковиќ А.Феревски А.Младеновски Б.Антовски 59 - 67 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/236 НЕГОТИНО – ЦРН ДРИМ       
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Р.ЈАнков В.Мицев Б.Лазов 20 – 0 

Забелешки 
По чекање од 15 минути гостинската екипа не се појавила на теренот. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/237 АБА СТРУМИЦА – КУМАНОВО 2009 27-24 27-20 30-14 20-22   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ѓ.Пиперков А.Павлов С.Терзиевски С.Тасевски 104 - 80 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/238 АКАДЕМИЈА БАСКЕТ – ТЕТЕКС ТТК       
делегат судија 1 Судија 2 судија 3 конечен резултат 

    0 - 20 
Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/239 МИЛЕНИУМ – ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15-19 24-10 15-15 12-13   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев Р.Мицев В.Пиљафов А.Стоилков 66 - 57 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/240 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – КОЖУВ 21-31 22-25 22-12 14-29   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

П.Стојчевски С.Тасевски А.Младеновски С.Митев 79 – 97  
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 30 15.05.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Илинден за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
03. Натпреварот КК Неготино – КК Црн Дрим се регистрира со службен резултат 20-0 за 

екипата на КК Неготино, а екипата на КК Црн Дрим  не добива бод предвиден за 
пораз.Член 29 од Правилник за натпреварување.  

  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
                                                                                                   
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 
# екипа он поб пор Кд кп Кр бод 
1 Куманово 2009 30 25 5 2452 1972 480 55 
2 АБА Струмица 30 25 5 2530 2056 474 55 
3 Ултимејт Баскет 30 25 5 2583 2071 512 55 
4 Гоце Делчев 30 20 10 2337 2141 196 50 
5 Кожув 30 20 10 2455 2214 241 50 
6 Илинден 30 16 14 2324 2269 55 46 
7 Лирија -1 30 17 13 2089 2081 08 46 
8 Водњански Лисици 30 15 15 2207 2147 60 45 
9 Милениум 30 15 15 2162 1994 168 45 

10 Тетекс ТТК 30 15 15 2186 2196 -10 45 
11 Гостивар 2009 30 15 15 2063 2107 -44 45 
12 Вардар Центар 30 14 16 2215 2389 -174 44 
13 Неготино 30 8 22 2134 2402 -268 38 
14 Црн Дрим -1 30 5 25 1768 2264 -496 34 
15 Карпош Соколи 2000 -1 30 2 28 1959 2517 -558 31 
16 Академија Баскет -13 30 3 27 1131 1597 -486 20 

 
 
 
 
 
 

     *Екипите на Куманово 2009 и АБА Струмица обезбедија пласман во Првата   
      Лига во натпреварувачката сезона 2010/2011
 
     *Екипите на Вардар Центар, Неготино, Црн Дрим, Карпош Соколи 2000 и 
       Академија Баскет  испаѓаат од Втора Лига и во натпреварувачката сезона  
      2010/2011 ќе се натпреваруваат во  Трета Лига.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



:335IDNO KOLO (05.12)391: 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ  РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 1/2 ФИНАЛЕ 05/12.05.2010 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 14.05.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  ПЛЕЈ ОФ 1/2  ФИНАЛЕ ПРВА ЛИГА 
ЖЕНИ  Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1ПО/01  ВИГОР СКОПЈЕ - НАРКОНОН БАЛКАН   30-10 21-04 19-16 19-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
П.Стојчевски С.Митев Ѓ.Мангрски  89 - 49 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/02  МЛАДИНЕЦ – БИЛЈАНА 006 23-10 17-17 20-07 17-14   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

В.Панајотовиќ И.Митрески Р.Јанков  77 - 48 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/03 БИЛЈАНА 006 - МЛАДИНЕЦ 17-17 18-10 20-20 11-18   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски  66 - 65 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/04 МЛАДИНЕЦ - БИЛЈАНА 006   18-13 13-13 24-09 15-09   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Ников А.Димовски Ѓ.Мангрски  70 - 44 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ ОДЛУКИ 1/2 ФИНАЛЕ 05/12.05.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. M 6 4 2 443:294 10 ladinec 
2. Bi 1. M 1. Mladinec 6 4 2 443:294 10 
2. Biljana TABELA  5 1 4 238:335IDNO KOLO (05.12) TABELA 391:428 Lici 56 
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ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ  РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ ФИНАЛЕ 15/22.05.2010 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 26.05.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  ПЛЕЈ ОФ  ФИНАЛЕ ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1ПО/05  ВИГОР СКОПЈЕ - МЛАДИНЕЦ   12-20 14-08 18-20 09-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
И.Стојанов В.Цветаноски И.Митрески  53 - 64 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/06  МЛАДИНЕЦ – ВИГОР СКОПЈЕ 14-03 15-12 13-26 18-18   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Б.Поповски А.Павлов З.Митровски  60 - 59 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Младинец поради приговор.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/07 ВИГОР СКОПЈЕ - МЛАДИНЕЦ 12-16 14-18 11-12 13-14   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

З.Крстевски С.Терзиевски В.Цветаноски  50 - 60 
Забелешки 

Според Пропозициите за финален натпревар домаќинот не обезбедил разглас.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ ОДЛУКИ ФИНАЛЕ 15/22.05.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Младинец за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
03. Екипата на КК Вигор Скопје за необезбеден разглас по член 57.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ OРОЛОЏО 
 # екипа oн поб пор кд кп кр бод 
1 Вигор Скопје 15 15 0 1072 603 469 30 
2 Младинец 15 11 4 987 673 314 26 
3 Билјана 006 15 8 7 782 894 -112 23 
4 Нарконон Балкан 15 7 8 877 1005 -128 22 
5 Водњански Лисици -1 15 3 12 631 923 -292 17 
6 Куманово -9 15 1 14 330 571 -241 7 

 
 
 
 

Екипата на КК Младинец е Државен Првак на Р.М во 
натпреварувачка сезона 2009/2010 година 

 


